
 

 

 

Zarządzenie Nr 31/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 22 marca 2011r. 

 
w sprawie wprowadzenia planu operacyjnego ochrony przed powodzią dla Gminy 

Karczew 

 
Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239                

poz. 2019 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 1. Wprowadzam do użytku Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią dla Gminy 

Karczew, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 2. Plan, o którym mowa w §1 określa zadania i tryb postępowania w trakcie ogłoszenia 

pogotowia i alarmu powodziowego na terenie gminy Karczew, jak również struktury biorące udział 

w działaniach ratowniczych. 

 

 § 2 Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią dla Gminy Karczew stanowi załącznik 

funkcjonalny do Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

 

 § 3 Za realizację przedsięwzięć wynikających z Planu odpowiedzialny jest Szef Gminnego  

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

 § 4 Traci moc Zarządzenie Nr 15/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 2 lutego 2007r.                    

w sprawie wprowadzenia planu operacyjnego ochrony przed powodzią dla Miasta i Gminy 

Karczew. 

 

 § 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

        inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


